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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og Cafeområde.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger,
kølerum i anden bygning, fryser/køleskab i lagerlokale i anden
bygning. Fødevarer i forhold til afdækning, adskillelse og fri fra
gulv. Gennemgået mundtlige og skriftlige procedurer for
nedkøling. Virksomheden anvender et køleskab til kun
nedkøling i anden bygning i lagerlokalet
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, kølerum, fryser. Arbejdsborde, hylder,
opvaskemaskine, redskaber i beholdere. Gulv, vægge i
produktionsområde samt cafeområde med isterningsmaskine,
kølemontre, kageskabe og kaffemaskine, arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Affaldscontainer slutter tæt i affaldsrum.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har dokumenteret nedkøling hvor de overholder de skriftlige
procedurer for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram er tilpasses
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har haft kontakt med egenkontrolleverandøren
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


